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Projekte
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Kunstauktionen direkt vom Kinstler - online

Einzelausstellungen (auswahi)

2009
2009
2009
2008
2007
2006
2006

NVV ,Linie kunst“, Ménchengladbach (juriert)
Galerie Art-Pitz, B-Montzen

Huckelhovener Kunstverein (auf Einladung)

HUP AG / Gypsilon ,Pictures of urban S(EI)N*
Galerie des bbk-Euregio-Aachen

Galerie ,Alte Weberei“; Julich-Rodingen

Galerie Kunstpalast Aachen, ,ohne Titel...unterwegs*

Gruppenausstellungen (auswahl)

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2007
2007
2006
2006
2006
2006

Kunstgeschaft Tubingen, Multiples, Nerz-KG

Kunsttour Aachen (AHA-Kinstlerhaus, bbk-Euregio)
Skulpturenausstellung des KV Hiickelhoven (auf Einladung)
6 aus X; PilsnerAward-Streetphotography, Lange Nacht Museen Hamburg (juriert)
Kunsthaus Jesteburg (juriert)

Museum Schwarzenberg, Art Figura, (juriert)

Kunsttour Maastricht (juriert)

10.Biennale Kleinplastik, Hilden (juriert)

Auktion NAK Neuer Aachener Kunstverein (juriert)
Wilhelm-Fabry-Museum, Hilden, ,Schmerz“ (juriert)
Eschweiler Kunstverein ,Wege zur Kunst” (auf Einladung)
Kultur-Forum-Herzogenrath (juriert)

Museum Burg Bruiggen

bbk-euregio im Museum Burg Frankenberg

Galerie ,,De Kunstwinkel“; NL-Schimmert
49.Jahresausstellung EVBK Priim (juriert)

Museum ,Het Petershuis”; NL-Gennep




Urban Stark, zu der Reihe “"Wurfel”

haben scheint sein

und die fragen bleiben:
was zahlt?
wer bin ich?
wozu bin ich?
was bleibt?

Urban Stark



Urban Stark, aus der Reihe “Wdurfel”

“Huhn oder Ei llI"; Keramik, 3min Videotape .Duft der Frauen®;
19x19x19; 2006



Urban Stark, aus der Reihe “Wurfel”

*Treibhaus”; MM; 19x19x19; 2006



Urban Stark, aus der Reihe "Wurfel”

*Huhnerklein®”; MM; 19x19x19; 2006



Urban Stark, aus der Reihe "Wurfel”

"7 Todsuinden und eine - philosophisch betrachtet”;
Keramik, je 14min. Videotape .7Todsunden®; 120x120; 2006



Urban Stark, aus der Reihe "Wurfel”

“Die Brut”; MM; 19x19x19; 2006



Urban Stark, aus der Reihe "Wurfel”

*Maskottchen”; MM; 19x19x19; 2006



Urban Stark, aus der Reihe “Wurfel”

"Oder 7", Keramik, Videotape "American History X", 50x22x22, 2006



Urban Stark, aus der Reihe “*Wurfel”

“fight!”; Stahl, Keramik, Glas, 5min Videotape .Mein Kampf®,
70x70x70; 2006



Urban Stark, aus der Reihe “*Wurfel”

“Alea iacta est”, Videostills, Sperrholz, 30x30x30, 2007




Urban Stark, aus der Reihe “Wurfel”

*Vogelfrei”; MM; 20x20x155; 2006



Urban Stark, aus der Reihe “Wurfel”

"0.T. - Gartenskulptur”; MM; 20x20x120; 2006



